
UCHWAŁA NR III/N/1021/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zerwania współpracy z miastem Murmańsk w Federacji Rosyjskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834)  Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zerwania współpracy opartej o umowę o nawiązaniu dobrosąsiedzkiej 
i przyjacielskiej współpracy pomiędzy miastami: Murmańskiem w Federacji Rosyjskiej i Szczecinem 
w Rzeczypospolitej Polskiej zawartą 8 kwietnia 1993 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBE7411-74DE-417F-A8CA-5F95D25C82AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


